
 
    ПРЕДШКОЛСКА УСТАНОВА „БАМБИ“ БОР 
 УЛ. МОШЕ ПИЈАДЕ 66, ТЕЛ: 030 425 160, 424 685, ФАКС: 030 425 068 
        www.bambibor.net  ; e-mail: bambiborjavnenabavke@gmail.com 
                               ПИБ: 100 500 360, МАТ.БР: 7 130 333 

 

Јавна набавка мале вредности материјала за посебне намене 005/2013 Страна  3 

 

 
На основу члана 60. Закона о јавним набавкама („Сл.гл.РС“ број 124/12), Одлуке o покретању поступка јавне 
набавке бр. 778 од 29.04.2013. године и Решења o образовању комисије за јавну набавку бр. 779 oд 
29.04.2013. године, Предшколска установа „Бамби“ Бор упућује 

 

ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 
 

у поступку јавне набавке мале вредности  
материјал за посебне намене -инвентар за вешераје и кухиње- 

из општег речника набавке: 39563600 - Прошивени текстилни производи 
број : 005 / 2013 

   
Наручилац:  
Предшколска установа „Бамби“, Моше Пијаде 66, Бор, позива заинтересована лица да припреме и поднесу 
понуде у складу са законом и конкурсном документацијом коју вам у прилогу достављамо на интернет 
страници www.bambibor.net . Преузимање конкурсне документације заинтересована лица могу остварити од 
дана објављивања позива за подношење понуда на интернет страници Наручиоца  или лично на адреси 
Установе, Моше Пијаде бр.66. 
 
Предмет јавне набавке мале вредности број 005/2013 је набавка материјала за посебне намене -инвентар 
за вешераје и кухиње- 
Право учешћа у поступку имају сва заинтересована лица која испуњавају обавезне и додатне услове из 
чланова 75. и 76. Закона о јавним набавкама и о томе доставе доказе о испуњености услова уз понуду из 
члана 77. Закона. 
 
Врста поступка јавне набавке: 
Предметна јавна набавка се спроводи у поступку јавне набавке мале вредности у складу са чланом 39. 
Закона о јавним набавкама  („Сл.гл.РС“ број 124/12).  
Јавни позив за предметну јавну набавку је објављен на порталу Управе за јавне набавке и интернет страници 
Наручиоца, дана 29.04.2013. године. 
 
Критеријум за доделу уговора је „најнижа понуђена цена“ .  
Понуђач је дужан да у понуди наведе цену изражену искључиво у динарима (РСД), без  ПДВ-а и цену са ПДВ-
ом. 
 
Начин и рок за подношење понуда:  
Понуда се сматра благовременом уколико је примљена од стране наручиоца до 09.05.2013. године до 11 
часова на адресу Установе, Моше Пијаде 66. Наручилац ће, по пријему одређене понуде, назначити датум и 
сат њеног пријема.  
Неблаговремене и непотпуне понуде неће се разматрати.  
Понуда коју наручилац није примио у року одређеном за подношење понуда, односно која је примљена по 
истеку дана и сата до којег се могу понуде подносити, сматраће се неблаговереном. Наручилац ће, након 
окончања поступка отварања понуда, неблаговремену понуду неотворену вратити понуђачу, са назнаком да 
је поднета неблаговремено. 
 
Понуда се подноси непосредно (лично) или путем поште на поменуту адресу наручиоца у затвореној коверти 
овереној печатом на чијој предњој страни је написан текст: „Понуда за јавну набавку мале вредности 
добра - набавка материјала за посебне намене бр.005/2013 - НЕ ОТВАРАТИ “.  На полеђини коверте 
наводи свој тачан назив, адресу и број телефона. Понуђач може да поднесе само једну понуду. 
 
Начин, место, и време отварања понуда:  
Јавно отварање понуда одржаће се на адреси наручиоца Предшколске установе „Бамби“, Моше Пијаде 66 у 
Бору 09.05.2013. године у 11:30 часова.  
 
Услови под којима представници понуђача могу учествовати у поступку отварања понуда: 
Пре почетка поступка јавног отварања понуда, представници понуђача, који ће присуствовати поступку 
отварања понуда, дужни су да наручиоцу предају писмена пуномоћја, на основу којих ће доказати овлашћење 
за учешће у поступку јавног отварања понуда. 
 
У складу са чланом 108. Закона, одлуку о додели уговора наручилац ће донети у року од 10 дана од дана 
јавног отварања понуда и образложену одлуку доставити свим понуђачима у року од 3 дана од дана 
доношења. 
 
Лице за контакт:  
Референт за јавне набавке Лидија Николић 

                                                                                                          Председник комисије 
_______________________ 

                                                                                                                                           Милица Огризовић 
 


